MAZZARO S.A.S. di Mazzaro Marco & C.

Via G.Verdin. 3/B

San Zenone degli Ezzelini (TV)
Tel e Fax +39.0423.96.82.24

P. IVA: 03853720260

ESAMI PER LA CERTIFICAZIONE

“DICHIARAZIONE DI CONFORMITA' — LIBERO DA SOSTANZE N OCIVE”

PRODUTTORE: Mazzaro sas

PRODOTTO:  “Futura Terrazzo Levigato”
INCHIESTA: Pavimentazione continua levigata. Il campione e sta posto in uno
strumento per l'anial delle emissioni.
NR PROVA REQUISITI RISULTATO
1.1 emissioni di formaldeide 0,01 ppm dopo 28 gg < 0,005 p pm dopo 6 gg
1.2 emissioni di composti VOC max dopo 28  gg<150 u/mc 10,0 ug/mc
organici volanti (VOC)
2 emissioni di odori max livel lo 3:chiaramente odori 25

non molesti dopo 28 gg

3. componenti idrosolubili (eluato DIN 38414  -S4)
ph 6,0 - 12,5
Conducibilita 3000 us/cm
TOC 20 mg/l
AOX 0,1 mgl/l
Indice fenolico 50 ug/l
Cloruro 125 mg/Il
Solfato 250 mg/l
Cianuro (totale) 50 ug/l
Arsenico 50 ug/l
Piombo 100 ug/l
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(10 soggetti, dopo 6 gg)

12,5
dopo il trattamento con CO2
11,0

60 50 us/cm
1,5 mg/l
< 0,01 mg/l
< 10,0 ug/l
1,3 mg/l
13,0 mg/l
< 1,0 ug/l
< 1,0 ug/l

< 1,0 ug/l



Cadmio
Cromo totale
Cromo (VI)

Rame

Nichel
Mercurio
Tallio

Zinco
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5 ug/l
100 ug/l
25 ugl/l

150 ug/l

150 ug/l
1 ug/l
3 ugl/l

300 ug/l

0,2 ug/l
< 0,1 ug/l
< 0,1 ug/l
9,0 ug/l
1,7 ugl/l
< 0,1 ug/l
< 1,0 ug/l

6,0 ug/l

NOTE :_TUTTI | REQUISITI SONO STATI RISPETTATI.
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